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Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2032 wraz z prognoz~ kwoty długu na lata 
2018-2032 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr I 118 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia stycznia 2018r. 

Wyszczeg61nienie Dochody og6/em x 

Le , 
2018 286187251 ,06 

2019 253147900,00 

2020 254200000,00 

2021 253387900,00 

2022 253800000,00 

2023 253800000,00 

2024 252820000,00 

2025 254000 000,00 

2026 254 000 000,00 

2027 254000 000,00 

2028 25300Q.000,OO 

2029 254 000 000,00 

2030 253000000,00 

Dochody bieżące x 

LO 

258266611,83 

245800000,00 

245 500 000,00 

245530000,00 

246500 000,00 

246500 000,00 

246500 000,00 

246500 000,00 

247500 000,00 

247500 000,00 

246500 000,00 

247 500 000,00 

246500 000,00 

dochody z tytułu dochody z tytułu 
udziału we udziału we 
wpływach z wp!ywachż 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

111 1.1.2 

58839 612,00 4600000,00 

54 000 000,00 6000 000,00 

54 000 000,00 6000000,00 

54 000 000,00 6000000,00 

54000 000,00 6000000,00 

54000000,00 6000000,00 

54 000 000 ,00 6000000,00 

54000 000 ,00 6000000,00 

54000 000 ,00 6000000,00 

54000000,00 6000000,00 

54 000 000,00 6 000 000,00 

55000000,00 6000000,00 

54 000 000,00 6000000,00 

w tym: 

Podatki i opłaty 3) 

• 

, " 
79063250,00 

78000000,00 

78000000,00 

78 000 000,00 

78000000,00 

78000000,00 

78000000,00 

78000'000,00 

78000000,00 

78000000,00 

78 000 000,00 

78000000,00 

78000000,00 

z lego: 

w tym: 

w tym: 

z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji 
z subwencji środków 

majątkowe x majątku x 
oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych przeznaczonych 
nieruchomości na cele bieżące na inwestycje 

1.1 .3.1 , " 1 ,1.5 U '" 1 2.2 

71 200 000 ,00 37360947,00 51395995,47 27920639,23 4200000,00 23710639,23 

70000000,00 36500000,00 40500000,00 7 347 900,00 2700000,00 4647900,00 

70000000 ,00 36500000,00 40500000,00 8700000,00 2 500 000 ,00 6200000,00 

70000000,00 36 500 000,00 40 500 000,00 7857900,00 2100000,00 5557900,00 

70000000,00 36 500 000,00 40500000,00 7 300 000,00 1 800000,00 5 500 000,00 

70000000,00 36 500 000,00 40500000 ,00 7 300 000,00 1 800000,00 5500000,00 

70000 000,00 36 500 000,00 40500000,00 6320000,00 1 500000,00 4820000,00 

70000000,00 36500000,00 40500000,00 7 500 000,00 1 '500 000,00 6000000,00 

70000000,00 36 500 000,00 40500000,00 6500000,00 1 500000,00 5000000,00 

70000000,00 36 SOO 000 ,00 40500000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 5000000,00 

70000000,00 36 500 000 ,00 40500000,00 6 500 000,00 1 500 000 ,00 5000000,00 

70000 000,00 36 500000,00 40500 000 ,00 6500000,00 1 500000,00 5000000,00 

70000000,00 36 500 000,00 40500000,00 6500000,00 1 500000,00 5 000 000,00 
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2031 250 000 000,00 246 500000,00 54000000,00 6000000,00 78000000,00 70000000,00 36500000,00 40500000 ,00 3500000,00 1500000,00 2000000,00 

2032 250000000,00 246 500000,00 54000000,00 6000000,00 78000 000,00 70000000,00 36500000,00 40500000,00 3500000,00 1 500000,00 2000000 ,00 

l) Wlór mOle być stOSOWllny także w układzie pionowym . .. ktć-tym poszaególne p<lzyą.e Słi przedstlll'>Wne w ~uml"\8Ch,. lat.w wlerultCll . 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dni. 21 sierpnia 2009 r. o rlO3n5.lCłl publicznydl (Ot. u . Z 2013 r. poL. 885 Z pói zm) zwanej dalej "ustewą". wóeloletnl. progOOZI finansowa oDejmuje oł.res ..... u budtetowego oraz co n.jmnl~ tr.r.ec/"I koleJnydllat. W sytuacji dIu1sz~o omsu prllgOOZOWllni. fi~ ~ÓI" stO$UjfI się tlkte dla lat 
wykrilCZ8J~ch poza minimlIlny ("letni) okres prognozY. wynik~lIC1' Z .rI. 221 ustawy. 
3) W pozycji wykalu!e ~ kwoty wszystkich podatków I opiat pobierlnych przez Jednostki $llmor.r.ądu te<y1.orialnego. a nie tyll<o podatków I opiat lokalnych: 
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z lego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

- na spłatę przejętych odsetki i dyskonto 
zobowiązań 

gwarancje t samodzielnego podlegające 

wyłączeniu z limitu 
poręczenia publicznego Ulkladu 

spłaty zobowiązań. o 

Wydatki ogółem x podlegające 
opieki zdrowotnej wydatki na ob§lugę którym mowa wart. odsetki i dyskonto Wydatki Wyszczególnienie paeksztaloonego na podlegające Z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu zasadach określonych długu x odsetki i dyskonto 

243 uslav.y, w 
wylączeniu z limitu majątkowex Wydatki bieżące x gwarancji x spłaty zobowiązań, w przepisach o określone wart. 

terminie nie dłuższym 
sp/aty zobowiązań. o 

O którym mowa w działalności . niż 90 dni po 
którym mowa w art 

243 ust 1 ustawy x zakończeniu 

art. 243 ustawy x 
leczniczej, w programu, projektu lub 243 ustawy, z ly1ułu 

wysokości w jakiej nie zoboWiązań 
podlegają 

zadania i otrzymaniu 
zaciągniętych na refundacji z tych sfinansowaniu dotacją 

środków (bez odsetek wkład krajowy x 
z budżetu państwa 4) i dyskonta od 

zobowiązań na wkład 
krajowy} x 

-

" 
, ,., 2.U· 2.1.1.1 2.12 2.1.3 2131 2.1.3.1.1 2.1.3.12 " 

2018 323283 308,06 237306715,00 282347,00 0,00 0,00 2530 000,00 2530000,00 0,00 0,00 85976 593,06 

2019 266940407,00 230500000,00 282347,00 0,00 X 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 36440407,00 

2020 255019907,00 230500000,00 282347,00 0,00 x 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 24519907,00 

2021 242154 114,00 230500000,00 282347,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000000,00 0,00 0,00 11 654 114,00 

2022 242079 500,00 230500000,00 282347,00 0,00 x l 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 11 579 500,00 

2023 241 579500,00 230500000,00 282347,00 0,00 x 500000,00 500000,00 0,00 0,00 11 079 500 ,00 

2024 239634 906,00 230 500 000,00 282347,00 0,00 x 500000,00 500000,00 0,00 0,00 9134 906,00 

2025 240210671 ,00 230500 000 ,00 282347,00 0,00 x 500000,00 500000,00 0,00 0,00 9710671 ,00 

2026 241453500,00 230 500000,00 282347,00 0,00 x 500 000,00 500000,00 0,00 0,00 10953500,00 

2027 240053 500,00 230500000,00 282347,00 0,00 x 300 000,00 300000,00 0,00 0,00 9 553 500,00 

2028 239702694,00 230500000,00 282347,00 0,00 x 300000,00 300000,00 0,00 0,00 9202694,00 

2029 240400000,00 230500000,00 282347,00 0,00 X 300000,00 300000,00 0,00 0,00 9900000,00 

2030 240095000,00 230500000,00 282347,00 0,00 X 300000,00 300 000 ,00 0,00 0,00 9595000,00 

2031 244 000 000,00 230500000,00 282 342,00 0,00 X 300000,00 300000,00 0,00 0,00 13500000,00 

2032 245000000,00 230500000,00 0,00 0,00 X 300000,00 300000,00 0,00 0,00 14500 000 ,00 

4) W pozycji wykazuje iIIę kwoty dla 18\ budtlltowych 2013-2018 
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z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Nadwyżka 
Wolne środki , O Kredyty, pożyczki , Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 
budżetowa z Jat 

na pokrycie defICytu których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie deficytu niezwiązane z na pokrycie deficytu 

budźetuX , 
ubiegłych x 

budżetu x art. 217 ust.2 pkt6 budżetu x wartościo......ych x budzetu x zaciągnięciem budżetu x 
ustawy x d ługu 5) x 

Lo 3 • " 41 .1 ' .l 4.:n ' .3 4.3. \ ... 4.4.1 

2018 ~37 096057,00 45593957,00 0,00 0,00 15567666,00 15567666,00 30026291,00 21 528391,00 0,00 0,00 

2019 ~13 792507,00 23100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23100000,00 13792507,00 0,00 0,00 

2020 -819907,00 12400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12400000,00 819907,00 0,00 0,00 

2021 11 233786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 11 720500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 12220500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 13185094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 13789329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 12546500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 13946500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 13297306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 13600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 12905000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W po;tyeji wykaUlje SIę w =egó4nośd kwoIy przychodów z l';'Iulu prywalyzaq' tnatąlku oraz splaly potyczek uclzlelooyd1 ze !.rodkÓW jednostki 
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z tego: 

w tym: 

z tego: 
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 

łączna kwota przejęcia przez 

Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę 

kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu 

Wyszczególnienie 
Rozchody kredytów! ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu x terytorialnego 

budżetu x pożyczek oraz v.yłączeń z limitu ustawowych ustawov.ych ustawowych n iezwiązane ze zobowiązań po 
wykup papierów spłaty zobowiązań , v.yłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż spłatą długu 

likwidowanych i 

wartościowych x o którym mowa w określonych wart. określonych wart. określone wart. przekształcanych 

arl. 243 ustawy x 243 ust. 3 ustav.y x 243 ust. 3a usta....r 243 ustawy 6) x jednostkach 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

" 
, 

" S.l , 5.1.1' 5.'.1.2 S.U .3 ,., , , 
2018 8 497900,00 8497900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124832101,00 0,00 

2019 9307493,00 9307493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138624608,00 0 ,00 

2020 11 580093,00 11 580 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139444 515,00 0,00 

2021 11 233786,00 11 233786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128210729,00 0,00 

2022 11 720500,00 11 720500,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 116490229,00 0,00 

2023 12220500,00 12220500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104269729,00 0,00 

2024 13185094,00 13185094,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 91 084635,00 0 ,00 

2025 13789329,00 13789329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 295 306,00 0,00 

2026 12546500,00 12546500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64748806,00 0,00 

2027 13946500,00 13946500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50802306,00 0,00 

2026 13297306,00 13297306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 505000,00 0,00 

2029 13600000,00 13600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23905000,00 0,00 

2030 12905000,00 12905000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000000,00 0,00 

2031 6000 000,00 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00 0,00 

2032 5000000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e) w pOzycji wył<.nuje się w uezególności wylączem. wynl~jące! art. 36 II$ISW)I zdnil 7 grudflia 2012 r. o zmbnle niektórych ustaw w zwil\z~u z realizacją u5laWy budleIowej (Oz.U pOz. 1.56 CIIlIZ Z 2013 r. poz . 1 ,gg) oraz kwoty wykupu obligacji prz\'Choo:iowyd! 
7) Skorygowanie o t.rodki okreslooe., pn:episach dotyczy w szczególności po..;ększenla o nadwyżkę budietową t tat ullieglyetl. zgodnie t.". 2.2 usl....-y . 
e) Pomniejszenie wydatkówllielących. zgodnie z an 3e ust , pll 1 uslawy z dnia 7 gMlnia 20'2 r. o zmiinie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budielowel. dotyczy lat 2013·2015 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa wart. 242 

ustawy 

Różnica między 

dochodami 
bieżącymi, 

Różnica między Skorygowanymi o 
dochodami środki 7), a 
bieżącymi a wydatkami 
wydatkami biezącymi , 
bieżącymi 

pomniejszonymi 8) 
o wydatki 

u " 
20959 896,83 36527 562,83 

15300 000,00 15300 000,00 

15000000,00 15000 000,00 

15030 000,00 15030000,00 

16000000,00 16000000,00 

16000000,00 16000000,00 

16 000 000,00 16000000,00 

16000000,00 16000000,00 

17 000 000,00 17000000,00 

17000000,00 17 000 000,00 

16000000,00 16000 000,00 

17 000 000,00 17000 000,00 

16000000,00 16000 000,00 

16000000,00 16000000,00 

16000000,00 16000 000,00 
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Wskaźnik spłaty zoboWiązań 

Wskażnik planowanej WSk8Żnik planowanej Wskawik planowanej Wskaźnik óochod6w Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o 
lącznej kwoty spłaty lącznei kwoty splaty Kwota zobowiązań lącznej kwoty splaty bieżących wskaźnik sp/aty wskaźnik sp/aty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

zobowiązań, o kl6rej zobowiązań, o kt6re) związku zobowiązań, o kt6rej powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony sp/aty zobowiązań sp/aty zobowiązań 
mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze spaedaży wart. 243 ustawy, po wart 243 ustawy, po okJeślonego wart. określonego w art 
ustawy. do dochod6w, ustawy, do dochodów. przez jednostkę ustawy. do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu l/WZględni eniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

bez l/WZględnienia bez lfNZględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniu 

Wyszczególnienie zobowiązań związku zoboWiązań zwiąZku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bietące, do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku 
współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budtetu. oparciu o plan 3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonego 
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku paez jednostkę ustalony dla danego 

kwartału roku popn.edzającego przez jednostkę przez jednost,kę 
samorządu samorządu budżetowym , samorządu roku (wskaźnik 

poprzedzającego 
pierws;y rok prognozy samorządu samorządu 

terytonalnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytol'ialnego oraz. po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po 
uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieni u (wskażnik ustalony w oparciu o średnią uwzg lędnieniu uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy x us\a'w'oYiych wylączen oparciu o średn ią 
ary1metyczną z 3 ustawowych wy!ączer'i, ust8WO'Jr'Ych ~ączeń, 

przypadających na przypadających na przypadajtlcych na arytmetyczną z :3 poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 

dany rok)( dany rot? dany rol? o plan 3 kwartałów o wykonanie roku 
poprzednich lat) x roku poprzedzającego poprzedzającego rok 

rok budżetowy x budżetowy x 

'" 
,., " ' .3 , .• ,., ' .6 ~.6.1 " 9.7.1 

2018 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 8,79% 9 ,35% 9.35% TAK TAK 

2019 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 7,11% 9 ,29% 9,29% TAK TAK 

2020 5,06% 5,06% 0 ,00 5,06% 6,88% 8 ,01 % 8,01% TAK TAK 

2021 4,94% 4,94% 0,00 4,94% 6,76% 7,59% 7,59% TAK TAK 

2022 5.12% 5, 12% 0,00 5,12% 7,01% 6 ,92% 6,92% TAK TAK 

2023 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 7,01% 6,88% 6,88% TAK TAK 

2024 5,52% 5,52% 0,00 5,52% 6,92% 6,93% 6,93% TAK TAK 

2025 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 6,89% 6 ,98% 6,98% TAK TAK 

2026 5,25% 5,25% 0,00 5,25% 7,28% 6,94% 6,94% TAK TAK 

2027 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 7,28% 7,03% 7,03% TAK TAK 

2028 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 6,92% 7,15% 7,15% TAK TAK 

2029 5,58% 5,58% 0,00 5,58% 7,28% 7 ,16% 7,16% TAK TAK 

2030 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 6,92% 7,16% 7,16% TAK TAK 

2031 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 7,00% 7.04% 7,04% TAK TAK 

2032 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 7,00% 7,07% 7,07% TAK TAK 

II) w pozycji wykazuje się w s.l:~ególnośd wyłączeni. wynikające l art. 36 u$lawy zd noll 7 grudnia 2Ot2 r. o unianie rhfII<16ryc1l U$law w związku z reatiueją USUwy budleIowej orn wyłączeni a zwi~za ne l emisją obligacji PfZtchodowych Idefllyczne wyłączenia dot)'CUI pozycji 9 .6 I . 
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w tym na: Infonnacje uzupełniające o wybranych rodzajach 'hYdatk6w budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie Wydatki związane z 
prognozowanej 

Spłaty kredytów, 
Wydatk i bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte 

Wyszczególnienie nadwyiki na organów Jednostki limitem, o którym 

bUdżetowej 10) 
pożyczek i wykup 

wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 
papierów 

składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe 
wartościowych 

flaliczane ustawy 

" " '" 11.1 11 .2 11.3 11 .3.1 11 .32 

2018 0,00 0,00 103542398,03 19692 '688,00 47803605,85 24333605,85 23470000,00 

2019 0,00 0,00 100000000,00 22000000,00 52463383,51 21932100,91 30531 282 ,60 

2020 0,00 0,00 100000000,00 23000000,00 25495296,19 16780421,19 8714875,00 

2021 11 233 786,00 11 207 495,00 100000000,00 24000000,00 17045134,00 13503259,00 3541 875,00 

2022 11 720 500,00 11 720 500,00 100 000 000,00 25000000,00 17 551 191 ,00 12009316,00 5541 875,00 

2023 12220500,00 12220500,00 100 000 000,00 25000000,00 14713191,00 9171316,00 5541 875,00 

2024 13185094,00 13185094,00 100 000 000,00 25000000,00 6213250.00 171 375,00 6041 875,00 

2025 13 789329,00 13789329,00 100000000,00 25000000,00 4613296,00 71 421 ,00 4 541 875,00 

2026 12546500,00 12 546 500,00 100 000 000 ,00 25000000,00 4613 319,00 71 444,00 4541 875,00 

2027 13946500,00 13946500,00 100000000,00 25000000,00 4993 305,00 71 444,00 4 921 861 ,00 

2028 13297306,00 13297306,00 100000000,00 25000000,00 2918010,87 71 515,00 2846495,87 

2029 13 600 000,00 13600000,00 100000000,00 25000000,00 71 514,00 71 514,00 0,00 

2030 12905000,00 12905000,00 100000000,00 25000000,00 71 585,00 71 585,00 0,00 

2031 6000000,00 6000 000,00 100000000,00 25000000,00 7 1 566,00 71 566, 00 0,00 

2032 5000000,00 5000000,00 100000000,00 25000000,00 60 179,00 60179,00 0,00 

10) Pf2eznllCZellie naclwy1ki budzelowej. inne nit $piaty kred)'lów. potyczek; wykup papierówwano~owycI"I. wymaga określe-nla w oIJjaśnienl.ch do wieloletniej prognozy finansowe;. 
II) W poz~C;; wykaZUje $ię kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasy1ikowanych w dzllte 750- Admlnlstl1llcja publie>:nll w rozdziałach właściwych dla organ6w i urzędolw lednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje Sl~ waność inweslyql roZpoQ:ętych co najmmej w pop.-tednim roku Mietowym. którego dotyczy ko lumn. 
13) W pozycji wykaZUje 51<1 waność IlOW)'{:h Inwestycji. klOre planuje:>ię rozpocząć w roku . klóreQo dotyczy kolumna. 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 

'" 
16584763,00 

29531282,60 

8714875,00 

3541 875,00 

5541 875,00 

5541 875,00 

6041875,00 

4541875,00 

5441 875,00 

4 921861 ,00 

2846495,87 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Nowe wydatki Wydatki 
inwestycyjne 13) majątk.awew 

fonnie dotacji 

\1.5 11.6 

4630000,00 488173,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: W tym" w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki bieżące 

Dochody 
na realizację 

Dochody bieżące Wydatki bieżące programu, 
na programy, 

majątkowe na 
na programy, projektu lub 

projekty lub środki określone w 
programy, środki określone projekty lub zadania 

projekty lub wart. 5 ust. 1 pkt zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 zadania 
zadania finansowane wynikające 

Wyszczególnienie finansowane z 2 ustawy finansowane z wyłącznie z środki określone ustawy wynikające finansowane z środki określone środkami 
udziałem wart. 5 ust. ! pkt wyłącznie z udziałem wart 5 ust. 1 pkt 

wynikające udziałem określonymi wart. zawartych umów 
środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy 

wyłącznie z środków, o 5us!.! pkt2 z podmiotem 
których mowa w realizację których mowa w 

zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym 

art. 5ust. lpkt2i programu, projektu art. 5 usl. 1 pkt 2 r 
na realizację art. 5 usl. 1 pkl2 i środkami , o 

3 ustav.y lub zadania 14) 3 ustawy 
programu, 3 ustawy których mowa w 

projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2 
zadania ustawy 

c, 12. \ 12. \ .1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 122 l l 12.3 12.3.1 12.3.2 

2018 3817070,47 3817070,47 0,00 21 154739,23 21 154739,23 0,00 l 572 602,22 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693230,95 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1() W po;r:ycji 12 l \ .1. 122.\ l . 12 3.2. \2 .• . 2 ., 12.5 l , 12.6.1. 12.7 \ oraz 12.8 \ wykazuje się wyłąezn;" kwoty wynik.jące z umów n. realizatję programu. projeklU lub zad.nia zawa~ych n i dzień uctlwalenl. prognozy. a niepl9l"1OWanye/1 do zawafela w okresie prognozy. 
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, 

w tym: w tym: w tym: w tym : 

Wydatki na wkład przydlody z tytułu 

Wydatl<.i na wkład krajowy w zwIązku z kredytów, pożyczek, 
Wydatki majątkowe 

krajowy w związku z zawartą po dniu' emisji papierow 

Wydatki majątkowe 
na realizacjq 

umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych 

na programy. programu, projektu 
programu, projektu umową na realizację powstające w 

projełl:1y łub zadania finansowane 
lub zadania 

lub zadania . w związku Z jut ~ogramu, projektu lub w związku z już: związku z umową na w związku z już 
Wyszczególnienie finansowane l 

wynikające wyłącznie 
finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umową 

udziałem środkÓw, o 
środkam i z zawartych umów z 

udziałem środków, o na realizację finansowanego w co na realizację projektu lub zadania na realizację 
których mowa wart. określonymi wart. podmiotem 

których mowa wart. programu, najmniej 60% programu, 
finansowanego z 

programu, 
5 ust. 1 pkt 2 dysponującym środkami. o których udziałem środków, o 

Sust.lpkt2iJ 
środkami, o których 5 ust 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa w art SusI l projektu lub których mowa w aft. projektu lub 

ustawy ustawy 
mowa wart, S ust. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust l pkt 2 ustawy zadania 

pkt 2 ustawy stopień finansowania bez względu na tymi środkami 
stopień finansowania 

tymi środkami 

" 12 .• 12. ~ 1 12,~ .2 12.5 12,51 12.e 12.6 .1 '" 12.7 l 

2018 8 343 600,00 8343600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 3686407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 O,ÓO 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O ~OO 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, pn:1fełltlub zManie Rnansowaoe w 00 nJljmAlej 60'lIo ~aml, o których l'I'IOWiI w arl. S ust. I pkt 2 ust3WY, nalloiv rozumieć laltle taki program, pro;ekl lub zadame pn:yOO$..!;ące docbód, dił klóryd! poziom finansowania ze Śfod~ów , o ~IÓfych mowa w art 5 u~l 1 pkt 2 uSlawy, usta la się PO odliczeniu 
J;dyskonlowanego dochodu obtic.zaneg-o zgodnie z przepiSllml Unii EUfOpej$~j dOlyeJ.:ącvml l a1<iego Jlrl.>\1IlImu. projektu lub zadania 
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pozyczek, 

Wydatki na splatę Wydatkj na spłatę emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe 
wartoścIOWYch wynlkaj~cych z z tytułu dotaqi 

przejętych przejętych ~datki na splatę 

powstające w • przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość 
zobowi~zań zobowiązań zobow"i~zań 

Wyszczególnienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań 
samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżąca na 

dniu l stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podlegających 
publicznego zakladu publicznego zakladu publicznego zakladu pokrycie ujermego 

r. umową na zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym 
opieki zdrowotnEIJ opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansov.rego 

reallzaqę programu, 
na realizację 

likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa w art, 190 przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego 

projektu lub zadania programu, przekształcanych dzialalności ustawy o działalności zasadach zasadach 2011 r, na podstawie publicznego zakladu 

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Oz U z leczniczej 
określonych w określonych w przepiOOwo opieki zdrowotnej 

naJmnlOj 60% zadania zakładach opiek.i 2013 r poz. 217, z 
przepisach o przepisach o zakładach opl6kl 

środkami , o któryd1 zdrowotnej p6żn . zm) dzialalności dzialalności zdrowotnej 

mowa wart. 5 ust l leczniczej leczniczej 

pkt 2 ustawy 

L, 12.& 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.'1 13.5 13.6 13.1 

2018 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0 ,00 lO,OO 0,00 
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów Kwota długu , spłata związane z Wynik operacji wartościowych, o którego planowana Wydatki 
których mowa w splata dokona się z zmniejszające dług 

zobowiązań - umowami 
wypłaty z tytułu nie kasowych 

Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x 
wymagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych wpływających na 

wynikające x 
poprzednich, tytułów dłużnych 

poręczeń i kwotę długu ( m.in. 
W)'łącznie z tytułu innych niż w poz. wliczanych do 

gwarancji x 
umorzenia, r6Znice 

zobowiązań już 14.3.3 x. państwowego kursowe) x 

zaciągniętych x 
długu publicznego 

x 

" 1'.1 14.2 I ~_l 14 3.1 14.3.2 1~.3.J 14.4 

2018 7497900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 8047900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 7920500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 80479,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 7220500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 7720500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 6185094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 5289 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3046500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 2346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3797306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 4005000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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• Info.rmacja o speln>enk.l wskainil<a splety l~.ń OI<reślooego wart 243 ustawy po UWlQlędnieniu zobowiązań ~ku ~ pau jednostkę samOfZądu lefYlorialnego oraz po UWlgl~nieniu ustawowych wyłączeń WSIanie automatycznie wygenerowana przez aplikację W$kalaną przez Ministra 
Finansów. o klÓAj mowa w § 4 ust. 1 rozpoaądz.enla Ministra FinalISÓW z dnia 10 Slycznia 2013 r. wsprowie wieloll!lniej ptOOl'IoOq finan$OWej je<!nosIl<I $.llmoqądu le<')'Ioriatnego (Or. U. z 2015 r. poz. g2) Automatyczne wyticzenia danyd1 na podstawie wartości hlslOO)lczoych; prognozowanych przez jedoostkę 
sarnoaądu terytorialnego doIyczą w $.l:Cl!~ taUe pozycjl9.6.~.6.1 i pozycji z sekcjile. 
- Nalety wskazłlt jedn_ z następuj~c!fCh podstaw prawnych: ano 240a ust. 4/.11 , 240a ost . 8/111. 240b ustawy ol<reślaj~cą procedurę jaką objęla jest jedoostko samorządu lel"11or1alnego. , 
x - pozycje oznaczone symbolem "x' spcl'Z~dza się na okres. na który zaci ąg n ~to OOIZ planuje się zaciągn_ć zobowiązani. d/otne (prognoza kwoty dł\Igu). Okres len nie podlega wydłu.J:enlu w sytuacji planowania wyd8HlĆW Z tytułu niewymagatnych poręczeń I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu nl!)Wymagalnych poręCl!eń I gwaraną; w okresie d/IJt$.l:ym nit oI<res. nal<JOry zaciągnięto oraz planuje siO zaciągn~ć zobowiązania dlu1ne. inlormację owy<latkach z tytułu nlewymagalnych poi'ę<:::leń I gwaraną'. wykrauającydl POZ' wspomnilny okru. nalety zamieścić w objaśniefllach da wieloletniej 
progn-ozy tlnanSO'l'<ej. Wprzypadku. gdy l\WoIy wyodat~ÓW wynikające z IimH6w "')'datkOw na przedsięwzięci. wy!o'Kzają paza okres prognozy kwoty długu to pozycje OVI3czone symbolem.x" sporządza się do ostatnleoo rotr.u. na ktOry usialono limit wydlltk6wna realizację przed~lęćwielolelnich. 

18) Pw:ycje sekcji I S s.a. wyk8.l.ywane ......,-łąanle pn.ez jednostki samorządu terytoriJlnego emHujące obllgrtCje pnycl1odowe. 
17) Pw:yqe sekcj 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procoodur~ wynikającą z III. 2040e lub an 2400 u$lawy 

< 
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